Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente
Técnico em Eletromecanica — Subsequente

Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante
Técnico em Eletronica — Concomitante

Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente
Técnico em Eletrotécnica — Subsequente

Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecéanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante

Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante
Técnico em Mecanica — Concomitante

Técnico em Mecanica — Subsequente
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Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

Noite

053519-0
053493-0
053554-0
053559-8
053758-0
053794-6
053510-0
053549-3
053553-5
053614-6

053745-9

PATRICK FREITAS FURES
MATHEUS ZANETI MACIEL
Pablo Nunes Faria

Edmilson da Rocha Duarte
Dieison pereira de sena
Henruique Feijo Elesbao

Ivan Alves peroba

IVANDRE LISBOA STANDER
Leonardo Pereira Bezerra
Samuel Brito

Matheus Figueiredo Schmalfuss

053768-4 jaime gomes alves

053509-5
053500-6
053604-1
053513-7
053654-4
053776-8
053518-4

053686-9
053648-1
053643-4
053646-0
053830-0
053608-3
053797-2
053792-5
053582-3
053563-0
053496-6
053483-5
053528-9
053755-3
053505-3
053803-3
053661-2
053723-9
053525-2
053520-5
053767-9
053602-0
053486-1
053515-8

053671-7
053532-0
053586-5
053622-0
053524-7

053835-8
053658-6
053550-9
053664-9
053637-1
053736-0
053826-9
053638-7

053795-1

Alessandro Borba dos Santos
WELLINGTON BRUM MACHADO
Anderson Ostemberg Hilian
Débora Natalia Ferreira Coitinho
Joao Gabriel Goulart Reinaldo
Matheus Peter Jeske

Vitor Farias Vilela

RITIERRI DIAS ALVES

Maximiller Dutra Freitas

MARCELO HENRIQUE CABREIRA DUARTE
Alisson Alves Bilhalva

Luiz Carlos Victoria da Silveira Junior
Yuri da Rosa Meireles

Artur Guidotti Nunes

Gilson da silva fernandes junior
Airton Jaekel de Araujo

Elysiélle Noda Alves

Andria Guimaraes Tarouco

Cecilia beneventana dias

Cloévis Maciel Oliz

Cristian David Rehermann Silveira
Eduardo Cesar Fiori da Silva
Fabricio Fagundes Seben

Glauber Paiva Gongalves
Guilherme Freitas Cardoso

|zaias Castro Miranda

JAQUELINE SALVADOR SANTANA
Leonardo Marques de Souza

Lucas da Silva dos Santos

Michele dos Santos Vilela

Roger madruga Martins

Luis Ricardo Stone Moreira
Leonardo Gulart de Azevedo
Juan Cunha Silveira

Maria Luiza Szortyka Pereira
Ricardo Pereira da rosa

RIAN DE PAULA AMARO
Adriele de Moura Carvalho
Ana Luise Ribeiro Chagas
Bernardo Corréa Cavalheiro
Joao Vitor Alves Saraiva
Kaua Goulart dos Santos
Miguel mulling Cardoso
Vagner Motta Gongalves

Nathaniel da costa vaz
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Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado

100,0
82,5
74,0
68,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0
81,0
77,5
64,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0
77,0
75,5
75,0
75,0
71,0
64,0
59,0
56,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0
75,0
0,0
0,0
0,0

80,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0



Técnico em Mecanica — Subsequente
Técnico em Mecanica — Subsequente
Técnico em Mecanica — Subsequente
Técnico em Mecanica — Subsequente
Técnico em Mecanica — Subsequente
Técnico em Mecanica — Subsequente
Técnico em Mecanica — Subsequente
Técnico em Mecanica — Subsequente

Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente

Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente
Técnico em Quimica — Subsequente

Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente

Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente
Técnico em Telecomunicagdes — Subsequente

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Manha
Manha
Manha
Noite

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

053577-6
053716-0
053523-1
053675-9
053650-2
053575-5
053527-3
053771-0

053616-7
053544-6
053579-7
053763-7
053484-0
053522-6
053556-1
053517-9

053806-0
053796-7
053701-9
053740-1
053653-9
053801-2
053825-3
053492-4
053791-0
053607-8
053512-1
053809-6

053501-1
053537-8
053744-3
053714-0

053757-4
053778-9
053707-1
053642-9
053655-0
053640-8
053668-0
053569-2
053574-0

Julciane Ornel Zaneti
Leoneu Schiavon Bassi
Larissa Fuentes de Avila
douglas mendes caetano
Fabio Dos Santos Silva
Matheus Gongalves Valadao
Rodrigo de Moura pedra
William Nobre Lameirdo

DOUGLAS MENNA

Aindara Quevedo dos Santos
Yasmin Amaro

Cibele Ribeiro avila
ANDRIELE MORAES LAVI
Laura Wotter De Armas
Suelen Santos

Tuane Herrera Borges

Erica Conceicéo Oliveira Botelho
Natieli Torres Machado

Nelson Rita Costa

STEFANY MACEDO DA ROSA ROMERO
Endriw Farias Veiga

Rodrigo Moura Soares

Yrana da Silva Arruda

Mariana Gehrke Alves

Iris Duarte pereira

Bruna Raquel dos santos rocha
Darielle Furtado Haubman
Franciele Botelho Porto

Mariele da rosa amaro

Julia maria araujo Soares

VITOR HUGO NICHES MACHADO
Emily Pereira Fernandes

Islen Porto Vilela

VALERIA BACKAUS MARTINS
Fabiane Pereira Felix

Vagner Villela Berneira

Antonio Pedro Garrido da Silva
Matheus Plantikow Huber
Douglas silva dos Santos
Lucas Ferreira Texeira
Veridiana Pereira da Silva

Edital_165_2023_resultado_preliminar

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Eliminado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado

79,5
76,0
67,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

77,5
70,5
65,0
60,5
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0
100,0
100,0
90,0
85,0
75,0
75,0
70,0
65,5
0,0
0,0
0,0

62,0
60,0
0,0
100,0

100,0
100,0
83,0
73,5
67,5
67,0
62,5
60,5
0,0



